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NYHETSBREV – Januari 2026 

Ordföranden har ordet 
Kamrater!  
Jag hoppas att ni alla haft några sköna och avkopplande jul- och nyårsdagar. Styrelsen 
önskar er alla en god fortsättning på det nya året 2026! 
 
Föreningen avslutade verksamhetsåret 2025 med sedvanlig samling i Karlsborg med anledning av 
högtidlighållandet av minnet av dem som stred vid Lund 1676. Mycket trevligt möte där vi inledde med 
föreläsningar, denna gång om obemannade farkoster (drönare) som just nu är mycket populära i 
krigets Ukraina.  
 
Regementet har ju fått förtroendet att bli ett centrum för denna 
verksamhet i den svenska Försvarsmakten. Redan 1984 inleddes 
denna kunskapsuppbyggnad vid Arméns underrättelseskola, då 
en del av regementet K 3. År 1999 inköptes en obemannad 
farkost, i Sverige kallad Ugglan, och sedan dess har vårt 
regemente hanterat obemannade/fjärrstyrda luftfarkoster av 
olika slag och storlek.  
 
Följande föreläsningar denna torsdagseftermiddag den 4 dec 
2025 belyste tre enheter vid regementet; Logistikenheten, 
sjukvårdsskolan och Försvarsmaktens överlevnadsskola, dessa 
var mycket uppskattade av åhörarna.  
 
Föreläsningarna följdes av konsert i Fästningskyrkan och en 
middag på mässen. Dagen därpå hälsade vi regementet när de 
taktfast marscherade in i Fästningen på väg till kyrkan och 
högtidligheten där. Föreningens årsmöte avslutade samlingen.  
 
Nu står vi inför ett nytt verksamhetsår och styrelsen hoppas att 
få möta så många som möjligt av er i samband med någon av våra aktiviteter. Du har flera goda 
möjligheter att vara med i vår verksamhet nämligen: 

- Föreningsresa till Göteborg med besök på Amfibieregementet Amf 4 
- Nationaldagen i Karlsborg den 6 juni 
- Livhusardagen den 29/8 (Helgen 28–30 augusti) 
- Regementets högtidsdag 3–4 december 

Utöver detta är det 350 år sedan krigsåret 1676 då våra föregångare utmärkte sig i två slag; slaget vid 
Halmstad i augusti månad och i december slaget vid Lund. Vi högtidlighåller detta som vanligt i 
Karlsborg 3–4 december och minnesceremonier kommer också att ske både i Halmstad och i Lund.  
 
VÄL MÖTT! 
Jens Ramhöj 
Ordförande   
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Medlemsinformation 
 
Årsmötet 2025 
 
Det senaste årsmötesprotokollet finns tillgängligt på föreningens hemsida. 
 
Kontaktuppgifter till styrelsen 
 
Namn och telefon samt epost-adress till styrelsemedlemmar finns på vår hemsida. 
 
Epost-adress till föreningen 
 
Föreningens officiella epost-adress är: 
info@livhusarernaskamratforening.se  
 
Adressuppgifter 
Vi påminner om vikten att du som medlem anmäler till föreningen om du byter fysisk adress 
eller e-postadress för att säkerställa att du får information, inbjudningar till aktiviteter och 
tidningen Livhusaren. Vi kommer inte att eftersöka din nya adress eller eftersända din post. 
Du själv har ett ansvar här! 
 
Ändring av epost och adress görs till info@livhusarernaskamratforening.se.  
 
 

Medlemsavgift 2026 
En påminnelse till er som ännu inte erlagt medlemsavgiften för 2026. 
Betalas senast 31 januari till Bg 785-9283 glöm inte ange födelsedata. 
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På gång 
 
Högvakt 
Regementet genomför högvakt vid Kungliga slottet i Stockholm, samt vid Drottningholms slott 
från onsdag v 10 (4 mars) till onsdag v 12 (18 mars). Om du har möjlighet – passa på att 
besöka livhusarerna på slottet! 

 
Vårresa till Göteborg 
Kamratföreningens vårresa 2026 kommer att gå till Göteborg med 
avresa den 30/5, samling kl 07.30 på Skövde Soldathems parkering. 
Åter Skövde den 31/5. 
Under resan kommer ett antal besök att genomföras, såväl historiska 
som dagsaktuella, somliga med direkt anknytning till K 3.  
Middag kommer att utspisas på Amf 4 med information om 
amfibieregementets utveckling mm. 
 
Detaljer med anmälan kommer i nästa Nyhetsbrev. 

 
Nationaldagsfirande 
Livregementets husarer och Livhusarernas kamratförening inbjuder den 6 juni till 
nationaldagsfirande på Karlsborgs fästning. Nationaldagen brukar locka upp till 10 000 
människor! Ett stort antal ”knallar” kommer till fästningen och saluför varor. Det blir musik och 
sånguppträdanden, utställningar (bland annat en försvarsutställning från regementet) och till 
detta en militär stridsförevisning. Fästningsmuseet är öppet hela dagen med nya utställningar.  
 

Speciellt välkomna denna dag är medlemmar i Livhusarernas kamratförening och deras 

anhöriga. Regementet bjuder dessa på lunch på Vanäs mäss. 

Detaljer kommer i nästa Nyhetsbrev. 

 

Nästa Nyhetsbrev 
 
Skickas ut i början av april. Här kommer du att få detaljerad information om: 
 

- Vårresan till Amfibieregementet i Göteborg den 30-31 maj. 
- Nationaldagsfirandet den 6 juni. 
- 350-årsfirande av slaget vid Halmstad den 17 aug. 
- Livhusardagen den 29 augusti (Helgen 28–30 augusti). 


